

**Strøget Søndervig ApS**  
Vesttarpvej 20, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 32 44 33 46**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019

---

Thomas Skaaning Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strøget Søndervig ApS Vesttarpvej 20 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 44 33 46
	Stiftet: 2. september 2009
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Skaaning Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Dalgasgade 23 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Elite Holding, Ringkøbing ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 207.098 kr. mod 179.662 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

På baggrund af indgåede lejeaftaler og eksisterende belåning forventes et positivt driftsresultat for 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>563.040</b>	<b>541.569</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>463.040</b>	<b>441.569</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.552	-211.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>265.488</b>	<b>230.386</b>
2 Skat af årets resultat	-58.390	-50.724
<b>Årets resultat</b>	<b>207.098</b>	<b>179.662</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	207.098	179.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.098</b>	<b>179.662</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>10.814.513</u>	<u>10.914.513</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.814.513</u>	<u>10.914.513</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.814.513</u></b>	<b><u>10.914.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	29.318	24.209
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.018</u>	<u>7.981</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.336</u>	<u>32.190</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.336</u></b>	<b><u>32.190</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.851.849</u></b>	<b><u>10.946.703</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	636.201	429.101
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>836.201</b>	<b>629.101</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	157.100	123.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>157.100</b>	<b>123.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.188.537	6.270.999
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.188.537	6.270.999
	Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	90.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.324.525	1.608.004
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.081.254	2.054.077
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.190	16.324
	Anden gæld	154.042	154.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.670.011	3.922.703
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.858.548</b>	<b>10.193.702</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.851.849</b>	<b>10.946.703</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.853	41.754
Andre finansielle omkostninger	156.699	169.429
	<b>197.552</b>	<b>211.183</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.190	16.324
Årets regulering af udskudt skat	33.200	34.400
	<b>58.390</b>	<b>50.724</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	11.414.513	11.414.513
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>11.414.513</b>	<b>11.414.513</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-500.000	-400.000
Årets af-/nedskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-600.000</b>	<b>-500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.814.513</b>	<b>10.914.513</b>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	283.000	283.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	8.300.000	8.300.000
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	429.103	249.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.098</u>	<u>179.662</u>
	<u><b>636.201</b></u>	<u><b>429.101</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.274 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.815 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elite Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32439055 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.